2018;
d) dílo č. 6 do 15. 10.2018;
e) dílo č. 5 v termínu 3. 10. - 15. 10. 2018 (na toto období je  předpokládaný termín 

podzimní techn. odstávky VU č. 3 o. z. TUU).
4. Cena díla je  nově stanovena v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku a činí:

8 476 004 Kč bez DPH
(Slovy: osmmilionůčtyřistasedmdesátšesttisícčtyři koruny české bez DPH)

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
2. Případné plnění stran v rámci předmětu smlouvy před účinností tohoto dodatku se